
1

2

3

4
KLEMEN IVANČIČ

5

6
3 MESTO : DUŠAN PAVLOVIČ

7

8

9

10
KLEMEN IVANČIČ

11

12
DUŠAN PAVLOVIČ

13
TIMI JURANČIČ

14 1.MESTO : GAŠPER KRAGELJ

15 105 : 83 ; 74 : 97; 1:1 (20:21)

2. MESTO : KLEMEN IVANČIČ
16

DUŠAN PAVLOVIČ

LUKA POTOČNIK

DUŠAN PAVLOVIČ

PETER ZAMUDA

LUKA POTOĆNIK

TIMI JURANČIČ

JAN PILETIČ

MIKO STERŽAJ

DUŠAN PAVLOVIČ

100 : 108 ; 95 : 97 ; 0 : 2

TOMAŽ IVANČIČ

89 : 106 ; 89 : 71 ; 1 : 1 (19 : 18)

99 : 89 ; 84 :84 (4 : 5) ; 1 : 1 (18 : 17)

90 : 88 ; 95 : 92 ; 2 : 0

84 : 85 ; 105 : 103 ; 1 : 1 (10 : 16)

0 : 88 ; 0 : 81 ; 0 : 2

ŽIGA POŽAR

JAKOB JANČAR

87 : 94 ; 69 : 108 ; 0 : 2 

TOMAŽ IVANČIČ

ANDREJ HRVATIN

TOMAŽ IVANČIČ

KLEMEN IVANČIČ

LUKA POTOČNIK

109 : 105 ; 88 : 102 ; 1 : 1 (21 :14 )

94 : 81 ; 93:102; 1:1 ( 45:36)

72 : 91 ; 65 : 90 ; 0 : 2

99 : 87 ; 93 : 114 ; 1 : 1 (18 : 19) 

JAKOB JANČAR

84 : 107 ; 73 : 96 ; 0 : 2 

98 : 97 ; 114 ; 86 ; 2 : 0

84 : 95 ; 96 : 97 ; 0 : 2

JURE TOMINEC

DANIJEL LAVRIČ

JANI STERŽAJ

JURE TOMINEC

ANDRAŽ BABNIK

 DANIJEL LAVRIČ

84 : 79 ; 103 : 83 ; 2 : 0

KLEMEN IVANČIČ

KLEMEN IVANČIČ



17

18

19

20
GAŠPER KRAGELJ

21

22
GAŠPER KRAGELJ

23

24

25

26
3.MESTO : ANEJ KRAJNC

27

28

29

30

31

NIK PREDOVNIK

NIK PREDOVNIK

0 : 82 ; 0 : 85 ; 0 : 2

GAŠPER KRAGELJ

DOMINIK PETROVČIČ

87 : 99 ; 91 : 94 ; 0 : 2

NIK PREDOVNIK

TINE VIDMAR

GAŠPER KRAGELJ

ANEJ KRAJNC

ŽAN GRM

MATIC BABNIK

NEJC MIKLAVEC

KRISTJAN PONEBŠEK

ANEJ KRAJNC

GAŠPER KRAGELJ

97 : 80 ; 102:86  2:0

DOMINIK PETROVČIČ

TINE VIDMAR

ŽAN GRM

ALJAŽ ŽIGON

ANEJ KRAJNC

NEJC POŽUN

86 : 88 ; 89 : 85 ; 1 : 1 (18 : 16)

79 : 90 ; 101 : 93 ; 1 : 1 (18 : 19)

ALJAŽ ŽIGON

ANEJ KRAJNC

DOMEN ŠPEH

ANŽE PAVŠEK

79 : 101 ; 103 : 92 ; 1 : 1 (18 : 24)

81 : 78 ; 96 : 96 (3:3) (6:3) ; 2 : 0 

96 : 102 ; 79 : 106 ; 0 : 2 

85 : 96 ; 85 : 89 ; 0 : 2

89 : 93 ; 83 : 91 ; 0 : 2 
MARKO NOVARLIČ

MARKO NOVARLIČ

89 : 86 ; 81 : 99 ; 1 : 1 (18 : 20)

0 : 97 ; 0 : 85 ; 0 : 2

103 : 99 ; 94 : 91 ; 2 : 0

98 : 107 ; 77 : 98 ; 0 : 2

90 : 104 ; 96 : 73 ; 1 : 1 (18 : 19)
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Mesto Ime Priimek Klub Rezultat Krog

1. GAŠPER KRAGELJ KK ADRIA 180 Finale 1-2

2. KLEMEN IVANČIČ KK LITIJA 179 Finale 1-2

3. DUŠAN PAVLOVIČ KK PROTEUS 183 Finale 3-4

4. ANEJ KRAJNC KK KONSTRUKTOR 166 Finale 3-4

5. NIK PREDOVNIK KK RUDAR 190 četrtfinale

6. TOMAŽ IVANČIČ KK LITIJA 189 četrtfinale

7. MARKO NOVARLIČ KK KONSTRUKTOR 174 četrtfinale

8. LUKA POTOČNIK KK LJUBELJ 157 četrtfinale

9. DANIJEL LAVRIČ KK PROTEUS 191 0smina finala

10. TINE VIDMER KK PROTEUS 186 0smina finala

11. ŽAN GRM KK KAMNIK 180 0smina finala

12. TIMI JURANČIČ KK KONSTRUKTOR 180 0smina finala

13. JAKOB JANČAR KK KAMNIK 173 0smina finala

14. DOMINIK PETROVČIČ KK GORICA 170 0smina finala

15. ALJAŽ ŽIGON KK ADRIA 170 0smina finala

16. JURE TOMINEC KK ADRIA 156 0smina finala

17. JANI STERŽAJ KK RADENSKA 207 kvalifikacije

18. JANI PILETIČ KK BREST 195 kvalifikacije

19. MIKO STERŽAJ KK RADENSKA 183 kvalifikacije

20. NEJC POŽUN KK KOČEVJE 182 kvalifikacije

21. ŽIGA POŽAR KK PROTEUS 180 kvalifikacije

22. KRISTJAN PONEBŠEK KK LITIJA 178 kvalifikacije

23. ANDREJ HRVATIN KK ADRIA 177 kvalifikacije

24. NEJC MIKLAVEC KK PROTEUS 175 kvalifikacije

25. DOMEN ŠPEH KK BREST 175 kvalifikacije

26. MATIC BABNIK KK KAMNIK 173 kvalifikacije

27. ANŽE PAVŠEK KK LJUBELJ 172 kvalifikacije

28. ANDRAŽ BABNIK KK KAMNIK 162 kvalifikacije

29. PETER ZAMUDA KK ADRIA 137 kvalifikacije
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